PORTARIA N.º 148, DE 25/06/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

 A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ ,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO
DECRETO  Nº  44.600,  DE  13/07/2023  E  NOS  TERMOS  DO  ART.  91  E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
JULHO/2024.

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

33671
HIEDANYRE VOLPONI
SILVEIRA

18/01/2023  17/01/2024 01/07/2024 30/07/2024
30

33867
DIANI SOUZA DE
AQUINO

01/02/2023 31/01/2024 01/07/204 30/07/2024
30

37687
DAYANE DA SILVA
NEVES

05/06/2023  04/06/2024 01/07/204 30/07/2024
30

2476
LUZIA BATISTA
SEBASTIAO

21/03/2023  20/03/2024 01/07/204 30/07/2024
30

21888
EMILIANA CARDOSO
DE MAGALHAES
ANDRADE

01/06/2022  31/05/2023 22/07/2024 31/07/2024
10

24446 SCHAIANI DOS SANTOS 03/02/2023  02/02/2024 01/07/204 30/07/2024 30

27983
EDUARDO DE ARAUJO
MATOS

03/02/2023 21/06/2024 01/07/2024 30/07/2024
30

31472
MARCIA LEITE DOS
ANJOS

18/10/2022  17/10/2023 15/07/2024 13/08/2024
30

37439
LEANDRO PEREIRA
VICENTE

04/04/2023  03/04/2024 01/07/2024 30/07/2024
30

26590 TAMIRES DA SILVA 09/04/2023  08/04/2024 15/07/2024 29/07/2024 15

MASCARENHAS
AMARAL

28650
NEIRE LAISLA MOURA
DE PAULA LUCAS

20/04/2023  19/04/2024 15/07/2024 13/08/2024
30

37406
ISABELE SOEIRO
CHAGAS

23/03/2023 23/03/2023 02/07/2024 15/07/2024
30

37133 BEATRIZ PEREIRA 15/12/2022  14/12/2023 22/07/2024 31/07/2024 10

32608
VANDERLEI MARQUES
CONFALONIERI

20/01/2021  19/01/2022 15/07/2024 29/07/2024
15

1404 MARIA DE FATIMA 16/03/2023  15/03/2024 15/07/2024 29/07/2024 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de junho de 2024.

Rosilene Filipe dos Santos Matos
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto Nº 44.788, de 11/08/2023